
UCHWAŁA NR XVIII/120/13 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/83/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2012r.  

       w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

       zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pęcław w roku 2012 

 

                                                         

                                        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106,  

poz. 1002 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIII/83/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2012r. w sprawie 

   przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania          

   bezdomności zwierząt na terenie gminy Pęcław w roku 2012, wprowadza się       

   następujące zmiany: 

 

    1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   

    ogłoszeń urzędu gminy.” 

 

         2. W załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

             1) § 1 pkt. 6 – skreśla się;  

 

              2) w § 2 ust.1, § 2 ust.2 pkt. 1, § 5 pkt. 2, § 7  fragment zdania: „za pośrednictwem     

mmn          Stanowiska ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej”- skreśla się; 

 

              3) § 3 ust. 2 pkt. 1- skreśla się; 

 

              4) Rozdział III- skreśla się; 

 

              5)  § 5 pkt. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

        „§ 5 pkt. 2 lit. c Właściciel zwierzęcia, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub 

        kastracji psa/ kota, zgłasza się do zakładu leczniczego dla zwierząt, o którym 

        mowa w lit b, wypełnia oświadczenie, (załącznik nr 1 do Programu), w którym 

        potwierdza spełnienie warunków dofinansowania. Dofinansowanie kosztów       

        sterylizacji i kastracji psów przysługują osobom, które poddały psa szczepieniu 

        przeciwko wściekliźnie.”  

 

           3. W załączniku nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz       

     zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pęcław w roku 2012     

     wprowadza się następujące zmiany: 

    1) w pkt. 5 wyraz „czipowania” – skreśla się; 

    2) zapis: „ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w 

        aneksie dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami 

        bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pęcław 



        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 

        z 2002r. Nr 101, poz 926 z późn. zm.) – skreśla się. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   

        urzędu gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 


